INDICAÇÃO N.º 2402/2019
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja feita a pintura de guias e sarjetas nas proximidades do número 300 da Rua Mato Grosso, na Vila Santana.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo melhorar a fluidez do trânsito na Rua Mato Grosso pois, em decorrência da falta de demarcação de solo proibitiva de estacionamento, muitos veículos estacionam em local proibido e causam transtornos a moradores, comerciantes e motoristas.
Valinhos, 14 de agosto de 2019
KIKO BELONI

Vereador – PSB